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TS 8801.140 - Portas parciais para TS

As portas podem ser instaladas opcionalmente tanto na esquerda como na direita.

Recursos

Cad. Ref.

Descri¢ao do produto

Material
Cor

Escopo de fornecimento

Dimensoes
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TS 8801.140

Para armarios TS, em vez de uma porta ou painel traseiro. As portas
parciais podem ser combinadas aleatoriamente. Na parte superior e
inferior é necessario utilizar, respectivamente, uma cobertura de
acabamento frontal. As portas podem ser instaladas
opcionalmente tanto na esquerda como na direita. No caso de
portas sem visor (600 a 1000 mm de altura), é possivel a
montagem do quadro do monitor SZ 2305.000. Fecho de palheta
dupla padrao, podendo ser substituido pelos fechos do modelo F g,
acima de 600 mm de altura, pelo fecho Comfort.

Chapa de ago de 2 mm
RAL 7035

Régua de divisao
Dobradicas

Pecas de fecho

Inclui material de fixagao

Largura: 800 mm
Altura: 400 mm



Recursos

Grau de protecgao IP segundo a
norma IEC 60 529

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0
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IP 54 com o armario completo

1 unid.

6.735

7.089

94039910
4028177250673
EC000747

27182204



