## Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





**ENCLOSURES** 

POWER DISTRIBUTION CLIMATE CONTROL

## TS 8801.140 - Portas parciais para TS

As portas podem ser instaladas opcionalmente tanto na esquerda como na direita.





## Recursos

TS 8801.140
Para armários TS, em vez de uma porta ou painel traseiro. As portas parciais podem ser combinadas aleatoriamente. Na parte superior e inferior é necessário utilizar, respectivamente, uma cobertura de acabamento frontal. As portas podem ser instaladas opcionalmente tanto na esquerda como na direita. No caso de portas sem visor (600 a 1000 mm de altura), é possível a montagem do quadro do monitor SZ 2305.000. Fecho de palheta dupla padrão, podendo ser substituído pelos fechos do modelo F e, acima de 600 mm de altura, pelo fecho Comfort.
Chapa de aço de 2 mm
RAL 7035
Régua de divisão Dobradiças Peças de fecho Inclui material de fixação
Largura: 800 mm Altura: 400 mm

© Rittal 2025

## Recursos

Grau de proteção IP segundo a norma IEC 60 529	IP 54 com o armário completo
Emb.	1 unid.
Peso líquido	6.735
Peso bruto	7.089
Número da tarifa alfandegária	94039910
EAN	4028177250673
ETIM 9	EC000747
ECLASS 8.0	27182204

© Rittal 2025 3